ESTADO DO PARA
PRE.r'EITURÁ, MT}NICIPÀL DE TRÁCTJ.{TEUA

GABINETE DO PREFEI O

CNPJ: 01.61 2.999/000 l -92

Ofício no 100I2023-GAB

Tracuateua/PA, em 28 de junho de 2023.

Á
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
llma. §ra. Ana Carolina Simões Rocha
Secretaria Municipal de Obras

A§sunto: Autorização a Ade§ão a Atâ de Regi§tro de Preço§

Prezada senhora,

Em atenção ao Oficio no 11912023 da Secretaria Munícipal de Obras e Viação de

Abaetetuba de 09 de junho de 2023 e ainda em conformidade com a Lei no 8.66ô/93 e

aÊ. 22, § 1o, do Decreto Federal no 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e

alterações, AUTORIZO a adesão da Ata de Registro de Preços no 9.2023-00009-PMT,

oriundo do Pregão Presencial no 9.2023-00009-SRP-PMT, que tem por objeto a aquisição

de materiais de construções em geral destinado as secretarias municipais e prefeitura

municipal de Tracuateua.

§em mais para o momento e certos de termos atendido vossa solicitação e,olocamo-

nCIs a disposição para quaisquer informaçôes que forem necessárias.

Atenciosamente,

José BrauÍio da Costa

Éúãito MuniciPal
TracuateualPA

OSTA

-{r,. ivlario Nogueira de §ousa - §lN - Bairto-Cettro
CEP {,8 $47-0O0 - Tracuâteuâ 'rf}â

Municipal